Prijímateľovi poskytovaná pomoc nepriamou formou, prostredníctvom Poradenstva, t. j. 
pomoc v podobe zabezpečenia Experta zo strany Poskytovateľa pre Prijímateľa (ďalej len 
„Expert“). 

5. Celková výška pomoci pre Prijímateľa v rámci komponentu 6 v zmysle podmienok Schémy 

nesmie presiahnuť sumu 4 800,- EUR (slovom: štyritisícosemsto eur) v celkovej cene práce 
Experta/ov, a zároveň nesmie presiahnuť 80 (slovom: osemdesiat) konzultačných hodín 
(konzultačnou hodinou sa rozumie 60 minút) v priebehu 1 (slovom: jedného) roka odo dňa 
nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy, pričom presná výška poskytnutej pomoci bude